
2

6

5

1

3

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年5月1日（木）3回名古屋4日

 5R ３歳牝馬 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 重  

【本賞金】1 着：380,000 円　／　2 着：69,000 円　／　3 着：27,000 円　／　4 着：19,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 マイネアバンガルド
父:アグネスデジタル  母:グラスフロンティア

牝  3 丸野勝虎
54.0

1:29.4
(－)

1-1-1-1 38.4 － 1 451
(+6)

倉地学（名古屋）
平賀義貴
ビッグレッドファーム

2 6 ペルーティアラ
父:ディープスカイ  母:ラヴリゼット

牝  3 岡部誠
54.0

1:30.2
(4)

2-2-2-2 39.1 － 2 477
(-6)

角田輝也（名古屋）
古賀和夫
対馬　正

3 5 シンゼンマリリン
父:メイショウサムソン  母:ポンパドール

牝  3 大畑雅章
54.0

1:30.3
(3/4)

3-4-3-3 38.9 － 3 437
(+3)

井手上慎一（名古屋）
原司郎
絵笛牧場

4 1 トーホウエクレール
父:ジャングルポケット  母:トーホウクラウン

牝  3 今井貴大
54.0

1:31.7
(7)

4-3-3-4 40.2 － 4 450
(-7)

原口次夫（名古屋）
杉本伸彦
竹島　幸治

5 3 サウスオリヴィエ
父:マーベラスサンデー  母:ニットーライデン

牝  3 宇都英樹
54.0

1:31.7
(クビ)

5-5-5-5 40.0 － 6 451
(+9)

藤ケ崎一人（名古屋）
南波壽
グローリーファーム

6 4 スイートラブコン
父:メイショウボーラー  母:エレガンスフリー

牝  3 友森翔太郎
54.0

1:32.2
(2 1/2)

6-6-6-6 39.6 － 5 441
(-1)

安部弘一（名古屋）
（有）ホースケア
東栄牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,6,5,1,3,4

2,6,1,5,3,4

2,6,(1,5),3,4

2,6,5,1,3,4

払戻金
単 勝 2 160円

複 勝 2 110円

6 110円

ワイド 2-6 100円

2-5 120円

5-6 120円

馬 連 2-6 120円

馬 単 2-6 160円

3連複 2-5-6 130円

3連単 2-6-5 240円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


