	5R 3歳牝馬 サラ系3歳					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右)1400M 重				
П	【本賞金】1 着:380,000 円 / 2 着:69,000 円 / 3 着:27,000 円 / 4 着:19,000 円 / 5 着:0 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	2	2	マイネアバンガルド 父:アグネスデジタル 母:グラスフロンティア	牝 3	丸野勝虎 54.0	1:29.4 (—)	1-1-1-1	38.4	_	1	451 (+6)	倉地学(名古屋)平賀義貴ビッグレッドファーム
2	6	6	ペルーティアラ 父:ディーブスカイ 母:ラヴリゼット	牝 3	岡部誠 54.0	1:30.2	2-2-2	39.1	_	2	477 (-6)	角田輝也(名古屋) 古賀和夫 対馬 正
3	5	5	シンゼンマリリン 父:メイショウサムソン 母:ポンパドール	牝 3	大畑雅章 54.0	1:30.3 (3/4)	3-4-3-3	38.9	_	3	437 (+3)	井手上慎一(名古屋) 原司郎 絵笛牧場
4	1	1	トーホウエクレール 父:ジャングルポケット 母:トーホウクラウン	牝 3	今井貴大 54.0	1:31.7 (7)	4-3-3-4	40.2	_	4	450 (-7)	原口次夫(名古屋) 杉本伸彦 竹島 幸治
5	3	3	サウスオリヴィエ 父:マーベラスサンデー 母:ニットーライデン	牝 3	宇都英樹 54.0	1:31.7 (クビ)	5-5-5-5	40.0	_	6	451 (+9)	藤ケ崎一人(名古屋) 南波壽 グローリーファーム
6	4	4	スイートラブコン 父:メイショウボーラー 母:エレガンスフリー	牝 3	友森翔太郎 54.0	1:32.2 (2 1/2)	6-6-6-6	39.6	_	5	441 (-1)	安部弘一(名古屋) (有)ホースケア 東栄牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	2,6,5,1,3,4
2コーナー	2,6,1,5,3,4
3コーナー	2,6,(1,5),3,4
4コーナー	2,6,5,1,3,4

● 払戻金

単 勝	2	160円
複 勝	2	110円
	6	110円

ワイド	2-6	100円
	2-5	120円
	5-6	120円

馬連	2-6	120円
馬単	2-6	160円

3連複	2-5-6	130円
3連単	2-6-5	240円